
 

Údaje aktuální ke dni: 26-04-2024 07:10

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-pds-o-nu-pro-10-alu-ano-p-71.html

  
Profil LED PDS-O - NU-PRO 10 ALU ANO

Cena 175.89 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 3 dny

Katalogové číslo 61

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Profil LED NU- PRO 10 ALU ANO (PDS -O alu)
 

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-pds-o-nu-pro-10-alu-ano-p-71.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

PDS-O profil má kruhový průřez. To bylo vyrobeno z kvalitního, dvojitě eloxovaného hliníku, různých pásek a pásy, jejichž šířka
není větší než 10,8mm (pásky a pásy jsou vybaveny LED světelný zdroj).

PDS-profil je nejčastěji použitelná pro osvětlení LED pásků, uspořádaných na měkké a tvrdé, a osvětlení pro osvětlení (v tomto
případě záleží na použitých LED diod elektráren), pro stavbu svítidel věže. Tento profil lze použít také ve svítidlech
nerozvinutých a také ho použít interně pro interiéry (pro osvětlení skříně, míst, která mají být umístěna ve výklencích
stropem), scénografii, reklamu, osvětlení pracovních míst, a to zejména v těžko přístupných a stinná místa. Je zde také
možnost svítidla, který se vyznačuje vysokou těsnost a své třídě odolnosti proti vniknutí pevných předmětů, prachu a vody,
bude IP 67, tak, že profil může být použit pro vnější použití.

Profil instalace PDS-O je velmi jednoduché. Upevnění profilu k podkladu je použití specifického montage jisticími západkami,
který zajišťuje jednoduché a přesto bezpečnou instalaci na povrchu, který není dokonale plochý. Při použití nalezne velmi
vysoká hustota LED osvětlení a mléko skořepinových typu HS nebo LIGER bude možné získat jednotnou linii světla.

LED diody by měla mít přednost speciálně věnovaný pro tento typ účel krycích na výběr: K, KA-BIS, HS (výběr ze opál nebo
průhledná), Liger (verze mléčně neprůhledné) a běžné transparentní zaměřených S, díky které je možné získat úhel světla
zdroje ve výši přesně 10 stupňů. Materiál, ze kterého jsou vyrobeny kryt je z polykarbonátu. Kromě toho je kryt HS je
certifikován, což zaručuje jeho vynikající odolnost proti slunečnímu záření, dešti, sněhu a jiným povětrnostním faktorech, UV
záření, a látky zpomalující hoření.

Profil jsou věnovány další standardní nebo vedení polypropylénové čepice a držáky pro které jsou vyrobené z pozinkované
oceli nebo z chromované oceli. Předpokládá se, že se v první řadě za účelem ochrany profilu proti průniku do ní prachu nebo
jiné nežádoucí předměty, které by mohly kontaminovat LED pás, čímž se výrazně narušit světelný výkon.

Zveme vás, abyste se seznámili s naší nabídkou.

Účel :

 

pro LED osvětlení proužky na měkké nebo tvrdé

pro osvětlení a osvětlení (v závislosti na síle aplikované LED )

stavět volně stojící svítidla ,

pro použití ve svítidlech nevyvinutých

pro vnitřní použití : interiérový design , scénografie , reklama, pracovní stanice ( je k dispozici, stínované plochy)

externí (možnost získání vodotěsné IP 65 )

 

Popis produktu:

 

materiál: eloxovaný hliník

Cover : matné , čiré (výběr v příslušenství)

Standardní délka: 1m, 2m

mount : mount navrhovány individuálně , v závislosti na typu a účelu svítidel

Ukončení : Plastová zátka

Certifikát: CE

patentových práv

 

Profil PDS - O není omezená použitelnost . Uvedeny níže obsahuje další nastavení , zástrčku a držáky pro ( viz související
produkty ) používané v závislosti na aplikaci : upevňovacích prvků aktiva - vodivý, pokud chcete využít rotačního profilu nebo

generováno aplikaci shopGold



 

se jednoduše zapojí s držáky pro klasické chrom / zinku , kdybychom jen pevně daným poloha umožňující osvětlení vybranou
oblast .

 

Výhody:

 

malá velikost, výborný odvod tepla , profil nabízí dostatek příležitostí k vytvoření individuálních projektů , lampy , nízká
hmotnost, Ekologicky šetrný výrobek

 

 

 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

